



Bestyrelsesmøde i Aalborg Sejlklub Mandag den 11. marts 2024, kl. 18:00

Bestyrelsesmedlemmer:

OS=Formand, Ole Skjaerbaek. **JSC**=Næstformand, Jesper Schultz. **AWI**=Kasserer, Aage Witthoeft. **KAH**=Sekretær, Kirsten Ahlgren. **MVE**=Mette Vesterø. **JMA**=Havneinspektør, Jakob Marquard. **TPO**=Troels Plougmann Olsen

Personale:

VHJ=Vibeke Holm Jensen, daglig leder, havnekontoret

PLA=Paw Larsen, havnefoged

Afbud: Ingen

Referat

1. Godkendelse af referat fra sidste møde /KAH

Referatet er godkendt og lagt på hjemmesiden

2. Forberedelse af generalforsamling 2023 /ALLE

Drejebogen for generalforsamlingen blev gennemgået, og der blev sat navne på de sidste opgaver. Dagsorden og alle bilag blev drøftet. Formand færdiggør PowerPoint. Kirsten og Ole samler bestyrelsens beretning.

3. Spørgsmål fra medlem /OS

Der har været problemer med en scooter i hallen, som der åbenbart er flyttet noget rundt på og stillet ting op ad. Hvem har adgang til hallen, og hvem har set sig gal på en scooter? Bestyrelsen ved det ikke, men det er en uacceptabel handling. Ejeren af scooteren har fået lov til at stille den der af bestyrelsen.

Kan vintervandet frostsikres ud til bro 6, hvor de fleste live aboard både ligger om vinteren, så der kan tappes vand om vinteren? Det vil blive undersøgt og måske forsøgt etableret inden næste vinter.

4. Facebook politik /OS

Facebook politikken blev debatteret, da der har været nogle lidt trælse indlæg, men generelt er vi er glade for Klubliv profilen, men opfordrer til at den gode tone holdes på klubbens sociale medier.

5. Status på igangværende opgaver, orientering & afklaring /Alle

Ole har deltaget i generalforsamlinger i de andelsforeninger, der allerede har afholdt den årlige generalforsamling.

Der spores forskellige meninger om, hvilke brandbare væsker, der må opbevares i båden og i hallen. Nogle henholder sig til forsikringsselskabets krav. Men uanset forsikringsselskab skal



havnereglementet overholdes – det gælder uanset om båden står i hal eller udendørs på en landplads. Området skal have fokus og vi arbejder på at samle et regelsæt, og få det kommunikeret ud.

Andelsforeningerne skal gøres opmærksom på, at de skal indberette udbudspriser i forbindelse med salg af en andel. Det samme gælder for bevægelser på andelshaverlisten og ventelisten (ifølge Fællesreglerne).

Aage undersøger, om der gennem klubbens forsikringsaftaler er mulighed for at andelsforeningerne kan opnå rabat på deres forsikringer, ved at flytte dem ind under AS's forsikrings pulje. Han undersøger ligeledes, om foreningerne kan spare penge på bankgebyrer, ved at benytte samme pengeinstitut.

Der er indgået en aftale om en madordning til onsdagssejladserne. Vi bestiller et antal portioner hos Kvickly. Vi skal selv hente portionerne i varmekasser, som skal tilbageleveres næste gang, der skal serveres mad efter en onsdagssejlads.

Renoveringen af jollepladsen er nu helt færdig.
Mette har et ønske om sejlerjakker til trænerne i ungdomsafdelingen.
Der er undersøgt priser fra Klarup Både som giver tilskud til klubben.
Vi kigger efter Gill 2 offshore (mellemljakken) med reklame.
Det drejer sig om 8 stk. – trænerne skal selv betale 1/3 af prisen.

Vi har af kommunen fået tilbudt en gratis medhjælp på havnekontoret. Han har en uddannelse, der kan bruges på havnen og kan dermed assistere Paw i forårsperioden.

Aalborg Kommune vil gerne have, at AS deltager i en Regatta. Jesper er vores kontakt til kommunen, og han undersøger muligheder for broåbning, mad og drikkebilletter.

Kirsten Ahlgren Referent

Mødedatoer

Bestyrelsesmøder i 2024:

8. apr. – 6. maj – 10. juni - 8. juli – 12. aug. - 9. sep. - 7. okt. – AL/BS 21. okt – 11. nov. – 9. dec.

Medlemsmøder/arrangementer i 2024:

Generalforsamling: 21. marts
Velkomstmøde, nye medlemmer: 2. maj
Standerhejsning - Tilriggerfest: 27. april
Sct. Hansfest: 23. juni
Jubilæumsarrangement: 7. september
Afriggerfest: 26. okt.

2025

Nytårskur: 1. januar 2025